



Referat fra møte i Skolemiljøutvalget 01.11.22

Samarbeidsutvalg	Møtedato: 01.11.22	Tidspunkt: kl.20.00
Leder: Karine Gystøl	Møtested: Karl Johans Minne skole, personalrom	
Referent: Toril Sæstad		

Tilstede:

Karine Gystøl, leder
 Kristin Tobiassen, FAU leder
 Stefan Lundgren, representant ansatte
 Anette Birkeland, representant undervisning
 Ina Austrud, representant undervisning
 Rikke Axelsen, elevrådsrepresentant
 Charlotte Egedal, elevrådsrepresentant
 Silje Grørdum, foreldrerepresentant

Fravær: Tonje Jondahl Alvestad, politisk representant

Sak 1 2022/2023	Godkjenning av innkalling <i>Innkalling godkjent</i>
Sak 2 2022/2023	Skolemiljøutvalget <ul style="list-style-type: none"> - <i>Skolemiljøutvalget skal arbeide for en aktiv deltakelse fra elever, foreldre og skolen i arbeidet med skolemiljøet. Utvalget har rett til å uttale seg om arbeidet med skolemiljøet.</i> - <i>Skolen skal informere om alt som viktig for skolemiljøet.</i> - <i>Skolemiljøutvalget skal så tidlig som mulig tas med i arbeidet med skolemiljøtiltak.</i> - <i>Skolemiljøutvalget har rett til innsyn i all dokumentasjon som gjelder det systematiske arbeidet med skolemiljøet.</i> - <i>Skolemiljøutvalget har rett til å uttale seg i alle saker som er viktige for skolemiljøet.</i>
Sak 3 2022/2023	<ul style="list-style-type: none"> - <i>Hva legger vi i begrepet trygt og godt skolemiljø? Vi hadde en samtale om dette å oppleve seg verdsatt, være regnet med og være del av fellesskapet. Sosiale medier kan være en utfordring for både foreldre og skole. Nye språkkoder som vi ikke helt får med oss. Grensesetting og «kontroll» i forhold til sosiale medier er viktig.</i>
Sak 4	<ul style="list-style-type: none"> • Skolens forebyggende arbeid

Postadresse
 Karl Johans Minne skole

 Kristiansand kommune
 Postboks 4
 4685 Nodeland

Besøksadresse
 Malmveien 4

Telefon
 38002380

E-postadresse
post.karl.johans.minne.skole@kristiansand.kommune.no

Webadresse
<http://www.kristiansand.kommune.no/>
www.minskole.no/kjm



2022/2023	<ul style="list-style-type: none"> - Informasjon om §9a - Informasjon om ordensreglement - Skolemiljøutvalg - Elevundersøkelsen - Skolens koordineringsteam – ukentlige møter - Skolemiljø som tema på elevråd - Foreldrenettverk i samarbeid med FAU - Klasseledelse og klassemiljø blir jobbet med daglig på trinn - Tilsynsordning i friminutt for å hjelpe og støtte elever i lek og aktivitet - Trivselslederordning, elever organiserer leker i friminutt - Fadderordning - Fellesarrangement - Sosiale aktiviteter på trinn - Vennegrupper <ul style="list-style-type: none"> • Ordensreglement – lokalt tillegg: <ul style="list-style-type: none"> - Mobiltelefon og mobilklokker som tas med på skolen må ligge avskrudd i sekken i løpet av skoledagen og tida på SFO. Skoledagen starter når eleven er i skolegården. Mobiltelefon og mobilklokker tas med på eget ansvar. - Vi ønsker ikke at elevene bruker el-sparkesykler til og fra skolen. Hvis el-sparkesykkel allikevel benyttes må den parkeres på anvist plass i skolegården og låses. Den tas med på eget ansvar. - Sykkel og sparkesykkel parkeres på anvist plass i skolegården. Sykkel og sparkesykkel tas med på eget ansvar og bør låses. På grunn av sikkerheten til andre elever kan ikke sykkel, sparkesykkel eller el-sparkesykkel brukes i skolegården før skolestart, i friminutt eller så lenge SFO har åpent. Sykkel kan kun brukes i undervisningsøyemed i skoletida, da med hjelm. - Rullesko og rulleskøyter kan kun brukes ute. - Sparkesykkel, triksesykkel og skateboard kan brukes på rampene i friminutt, da med hjelm. <p><i>Vi beholder det lokale tillegget uten endringer.</i></p>
	Eventuelt